
令和２年３月４日

保護者各位

高岡市立国吉中学校

校長 寺 田 恵

令和元年度 卒業証書授与式について

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

高岡市教育委員会において、卒業証書授与式の実施方法について検討した結果、新型コ

ロナウイルス感染防止のため、下記のように一部変更して実施するよう連絡がありました。

何卒、ご理解を賜りますようお願いします。

１ 日時 ３月１３日（金） １０ :００～

２ 場所 国吉中学校体育館

３ 参加者 卒業生、教職員、保護者（各家庭２名以内）

※在校生、来賓は参加しない

４ 式の内容 感染防止の観点から、内容を精選して行います。

５ 配慮事項 感染防止の観点から以下のことをお願いします。

・各家庭の参加人数を２名までとさせていただきます。

・マスクを着用しての参加をお願いします。

・会場入口で手指の消毒をしてください。

・体調不良や発熱等の症状がある場合は、参加をご遠慮願います。

※マスクが準備できない場合は、学校にご相談ください。

６ その他 ・今後の状況によっては、実施内容の変更もあり得ることを

ご理解ください。

・３年生は、卒業式の事前指導のため３月１２日（木）午前

９時に登校させてください。（マスク着用）


